
ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 11 lipca 2023 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia czynności związanych ze zwrotem nieruchomości do 
zasobu Gminy Wleń 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia czynności, związanych ze zwrotem nieruchomości położonej 
w obrębie Pilchowice, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 182/5 o pow. 0,0121, dla której prowadzona 
jest księga wieczysta JG1S/00031833/0. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Przewodnicząca- Pamela Dziekiewicz; 

2) Członek- Marek Serdyński. 

§ 2. Komisja dokona oględzin nieruchomości opisanej w §1 w dniu 19 lipca 2023 r. o godz. 9:00. 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu po przeprowadzeniu oględzin oraz ustaleniu warunków zwrotu nieruchomości. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: FOZNI-GUXEU-RHXVP-RDASL-IBVCL. Ogloszony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




